
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 
_______________ (МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)______________

ПРИКАЗ

От 10Л2.2018 г. № 292
г. Белоярский

Об участии в семинаре для педагогических работников образовательных 
учреждений Белоярского района

В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации 
Белоярского района на 2018 год, с целью продвижения и распространения успешного 
инновационного педагогического опыта в области дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Т. А. Лубягиной:
1) обеспечить 18 декабря 2018 года в 09.00 часов участие инструкторов по 

физической культуре Суедовой Ю. Ю., Зеньковец М. Н., воспитателя 
Разаковой Р. С. в семинаре для педагогических работников образовательных 
учреждений Белоярского района по теме: «Использование современных 
подходов к организации работы по сохранению и укреплению физического и 
психического здоровья дошкольников» в муниципальном автономном 
дошкольном образовательном учреждении Белоярского района «Центр 
развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»;

2) направить заявку на участие в семинаре заместителю заведующего Гричка 
Светлане Васильевне в срок до 15 декабря 2018 года на электронный адрес: 
info@skazkacentr.ru по форме согласно приложению 1 к настоящему 
приказу.

2. Инструктору по физической культуре Суедовой Ю. Ю. подготовить и 
предоставить текст выступления по теме: «Особенности организации занятий по 
плаванию на основе Аквааэробики», в срок до 17 декабря 2018 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

Рассылка: в дело

mailto:info@skazkacentr.ru

